

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PINCEL ANATÔMICO PONTA GROSSA 1100 - DIVERSAS CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	3,05	152,50
	PAPEL CELOFANE 85x100cm TRANSPARENTE	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN.	0,91	91,00
	CONTACTIL ADESIVO TRANSPARENTE 25m X 450mm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	12,00	RL.	39,90	478,80
	PAPEL CREPOM 40cm x 2m - CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN.	0,55	55,00
	APONTADOR C/ DEPOSITO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	0,69	13,80
	EVA LISO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN.	1,00	300,00
	PAPEL LAMINADO 48x60cm CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN.	0,66	33,00
	Grampo p/grampeador 26/6 c/5.000 un. A/G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	2,90	34,80
	CARTUCHO TONER COMPATÍVEL 435/436/285A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	10,00	UN.	22,00	220,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,60	28,00
	PREGO 13x15	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	KG.	7,70	23,10
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	22,90	114,50
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	46,00	92,00
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	KG.	9,90	89,10
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	29,00	87,00
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,50	19,00
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	87,00	UN	0,57	49,59
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,00	14,00
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,60	5,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	108,00	M	1,46	157,68
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	40,00	80,00
	FIO SOLIDO 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,10	8,20
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	UN	31,40	722,20
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,70	9,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	9,30	55,80
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,70	34,20
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	M	3,80	87,40
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,10	9,30
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,50	10,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	23,00	SC.	28,50	655,50
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	Serv	35,00	175,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	19,00	19,00
	Limpeza interna - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	29,00	29,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	Limpeza completa - Caminhão truck	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	75,00	75,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	18,00	18,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	19,00	19,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	35,00	105,00
	Limpeza interna - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	29,00	29,00
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	94,00	94,00
	Limpeza completa - Caminhão truck	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	75,00	225,00
	TUBO DE CONCRETO PRÉ-FABRICADO ARMADO 0,30m X 1m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	10,00	UN.	30,60	306,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO PRÉ-FABRICADO ARMADO 0,60m X 1m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	10,00	UN.	71,40	714,00
	TUBO DE CONCRETO PRÉ-FABRICADO ARMADO 0,40m X 1m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	25,00	UN.	37,30	932,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	120,00	600,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	70,00	350,00
	CONTROLE REMOTO	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	50,00	50,00
	ESPELHO 3MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,40	M2	80,00	112,00
	BORRACHA CARIMBO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	1,00	UN	35,00	35,00
	LUBRIFICACAO	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	38,00	SERV	1,50	57,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	9,30	37,20
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,20	2,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	35,00	70,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,60	28,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,10	6,20
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,60	10,40
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,00	14,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	17,00	68,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	13,00	13,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	12,00	72,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	5,00	Serv	30,00	150,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	7,00	Serv	21,00	147,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	4,00	Serv	35,00	140,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	8,00	UN	8,00	64,00
	AUTOMÁTICO AUXILIAR PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	126,00	126,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	SOQUETE H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	11,00	11,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	30,00	90,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00
	BOMBA EJETORA DE ÁGUA DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	6,50	HR.	30,00	195,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SERV	20,00	20,00
	ESPELHO 3MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,25	M2	80,00	20,00
	TECIDO CETIM	IZABEL FACCHI HAGER - ME	06.101.027/0001-57	20,00	M	9,90	198,00
	CONCERTO VD 04	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	20,00	20,00
	CONCERTO VD 03	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	17,00	17,00
	CONCERTO VD 05	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	22,00	44,00
	FOLDER DE DIVULGAÇÃO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	2.000,00	SERV	0,257	514,00
	CARTUCHO TONER COMPATÍVEL MLT.D204L	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	77,00	77,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	10,00	BAL.	175,00	1.750,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	FRD.	3,29	98,70
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	PCT.	3,10	18,60
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	8,90	HR.	200,00	1.780,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	25,75	HR.	110,00	2.832,50
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	26,25	HR.	110,00	2.887,50
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	675,70	L	4,10	2.770,37
	Protetor de Camara 1400 x 24 Novo	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	12,00	UN	41,90	502,80
	Pneu Novo 1400 x 24 12 Lonas Borrachudo	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	4,00	UN	1.745,00	6.980,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo, Cap. 16 Lonas Uso s/ camara	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	4,00	UN	1.745,00	6.980,00
	Recachutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	10,00	UN	469,00	4.690,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	FRD.	10,92	43,68
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	192,00	PCT.	3,10	595,20
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	30,00	UN	4,00	120,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	10,47	104,70
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	55,00	55,00
	Capacitor permanente 380/400 25UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	13,00	26,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	40,00	40,00
	Capacitor 2 fios 6F 250V50/60Hz	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	12,00	36,00
	Filtro para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	24,00	48,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	155,00	465,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	55,00	110,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	20,00	60,00
	Tubo de cobre flexivel 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	12,50	M	12,00	150,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	12,50	M	12,00	150,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	40,00	40,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1 X 26	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	2.848,00	5.696,00
	Microcomputador baseado em processador operando a 3.0 GHz	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	4,00	UN.	2.450,00	9.800,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	3,00	SÇO.	130,00	390,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	CILINDRO DE FECHADURA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	60,00	60,00
	BALA SORTIDA 600gr SABORES DIVERSOS	KATIUSCIA NICTERWITZ- ME	07.370.583/0001-91	159,00	PCT.	8,52	1.354,68
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	553,00	1.106,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	3,00	UN	1.028,00	3.084,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	310,00	310,00
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	150,00	UN	4,38	657,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/13

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	UN	5,35	802,50
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	UN	1,61	483,00
	SACO PARA LIXO 15 L , PACOTE COM 20 UN	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	2,33	116,50
	Herbicida a base de glifosato NA conc. mínima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	L	18,00	360,00
	Pasta com lapela 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel tríplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,79	395,00
	Pasta com orelha 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel tríplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,80	400,00
	SUBSTITUIÇÃO DA COBERTURA ESCOLA GESSY E FECHAMENTO DA QUADR	CONSTRUTORA BEM TE VI LTDA	06.985.460/0001-00	1,00	UN.	309.019,48	309.019,48
	CONJUNTO MESA E CADEIRA PROFESSOR	EDUCAR MOVEIS EIRELLI EPP	72.271.851/0001-80	14,00	UN.	550,00	7.700,00
	ARMARIO 12 NICHOS COM 12 CAIXAS	EDUCAR MOVEIS EIRELLI EPP	72.271.851/0001-80	14,00	UN.	1.950,00	27.300,00
	CONJUNTO 4 X 1 MESA QUADRADA INFANTIL:	EDUCAR MOVEIS EIRELLI EPP	72.271.851/0001-80	35,00	CONJ.	990,00	34.650,00
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.500,00	UN	3,05	4.575,00
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.500,00	UN	3,05	4.575,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	800,00	UN	1,75	1.400,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	Serviço de impressão bloco requisição papel copiativo - comb	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	33,00	UN	4,19	138,27
	Herbicida a base de glifosato NA conc. mínima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	L	18,00	720,00
	CORRENTE	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	19,00	KG	14,50	275,50
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	90,00	180,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	32,00	M	2,08	66,56
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	66,00	UN	30,20	1.993,20
	PORTA PIVOTANTE TAMANHO 55X1,80	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN.	160,00	320,00
	PORTA PIVOTANTE TAMANHO 80X2,10	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN.	270,00	540,00
	PORTA PIVOTANTE TAMANHO 70X1,80	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN.	225,00	450,00
	MONTAGEM DE CARNES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	510,00	SERV	0,373	190,00
	IMPRESSÃO DE FOLHETOS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	1.000,00	SERV	0,36	360,00
	IMPRESSÃO DE CARTAZES INFORMATIVOS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	100,00	UN	4,10	410,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	7,00	DIA	80,00	560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	1,50	DIA	55,00	82,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	5,50	DIA	55,00	302,50
	luva de correr pvc soldavel 75mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	19,35	387,00
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	12,60	252,00
	LUVA DE CORRER PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 50mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	11,50	230,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,61	M3	62,80	791,91
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	12,00	Serv	10,00	120,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	TENSOR CORREIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	PLUG	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	20,00	100,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	CABO 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	M	15,00	75,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	55,00	110,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	8,00	16,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	20,00	HR.	30,00	600,00
	PORCA SEXTAVADA 18MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	3,00	3,00
	VELA DE IGNIÇÃO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
	Bico de ar para limpeza	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	30,00	30,00
	PORCA TRAVANTE 5/8 UN	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	4,00	8,00
	LIMPEZA DO CARBURADOR	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	SERV	42,00	42,00
	PARAFUSO SEXT 20x70	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	18,00	36,00
	PORCA 3/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN	0,50	10,00
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	40,00	UN	0,25	10,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 6x20MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN	1,00	20,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 6x25	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	1,50	3,00
	ARAME LISO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	KG.	22,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REPARO CARBURADOR	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	MT.	5,00	5,00
	FILTRO DE GASOLINA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	30,00	30,00
	PAPEL A4, BRANCO, 210mm X 297mm 75g/m² - PCT. COM 500 FOLHAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	CX,	158,50	7.925,00
	PAPEL KRAFT PARDO 120x20x80.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	KG.	6,00	120,00
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG XPRESS M3325ND	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	77,00	77,00
	TONER COMPATIVEL RICOH SP3510 sf	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	78,00	234,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	QUIMICASOL LTDA - ME	06.943.501/0001-98	14,00	UN	40,00	560,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 6KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	2,00	UN.	17,90	35,80
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	4,00	UN.	13,00	52,00
	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 8KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	1,00	UN.	29,90	29,90
	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 12KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	1,00	UN.	38,00	38,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG NOVO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	2,00	UN.	60,00	120,00
	BATERIA 60HA 12V	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	255,00	510,00
	REFEIÇÃO - ALMOÇO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	44,00	UN.	23,33	1.026,52
	GRADE PARA BOCA DE LOBO DE BOA QUALIDADE 0,60X0,60M	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,00	UN	110,00	1.100,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	HR.	29,80	268,20
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,50	HR.	29,80	372,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	32,50	HR.	27,00	877,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,30	MT.	9,45	97,34
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	57,00	HR.	29,80	1.698,60
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	21,00	HR.	19,00	399,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	113,50	HR.	27,00	3.064,50
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,50	HR.	29,80	283,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/13

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	55,00	HR.	27,00	1.485,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	688,00	UN.	2,25	1.548,00
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,20	MT.	24,80	401,76
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	21,00	MT.	9,45	198,45
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME	26.979.673/0001-29	5,00	UN	83,00	415,00
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1 X 26	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	2.848,00	5.696,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	267,782	4.016,73
	PNEU NOVO 185/65R15	SANDRO ANTONIO ZARZECKI	97.305.866/0001-42	4,00	UN.	188,50	754,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	3,90	7,80
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	55,00	55,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	PASTA DE PLASTICO COM ELÁSTICO A4 - ABA	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN.	1,38	138,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	PCT.	2,38	35,70
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS/20 KG, RESISTENTE - PCT	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	PCT.	2,30	23,00
	TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3" DE 1,25 M DE ALTURA, PARA 01 CX	ANDERSON JOSE PALUDO - ME	24.390.846/0001-43	100,00	UN	49,85	4.985,00
	Lixeira monobloco PN - 70 em plástico vazado, capacidade 80	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA - EPP	05.299.150/0001-61	250,00	UN	99,00	24.750,00
	GRADE PARA BOCA DE LOBO DE BOA QUALIDADE 0,60X0,60M	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	20,00	UN	110,00	2.200,00
	TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3" DE 1,25 M DE ALTURA (PARA 02 CX)	DISBRAPLAC LTDA EPP	05.168.674/0001-13	75,00	UN	54,75	4.106,25
	VIDRO CANELADO	VIDRAÇARIA E ESQUADRIAS BRAUN LTDA	26.298.092/0001-21	1,00	M2	320,00	320,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	12,00	M3	62,80	753,60
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	Serv	6,50	6,50
	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	UN	72,00	144,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	UN	98,40	196,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 664 COLORIDO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	2,00	UN.	40,00	80,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 664 COLORIDO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	2,00	UN.	40,00	80,00
	TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 650	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	43,90	87,80
	Herbicida a base de glifosato NA conc. mínima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	32,00	L	18,00	576,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	6,00	BAL.	189,00	1.134,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	8,00	Serv	35,00	280,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	Limpeza externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	23,00	23,00
	Limpeza completa - Trator de esteiras	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	141,00	141,00
	Limpeza completa - Motoniveladora	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	94,00	188,00
	Limpeza completa - Escavadeira Hidraulica	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	141,00	141,00
	Limpeza completa - Caminhão truck	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	75,00	75,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	75,00	150,00
	Limpeza completa - Trator de esteiras	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	141,00	423,00
	Limpeza completa - Motoniveladora	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	94,00	282,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	Limpeza completa - Caminhão truck	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	75,00	150,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	75,00	75,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	56,00	HR.	30,00	1.680,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	12,50	DIA	70,00	875,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	12,50	DIA	120,00	1.500,00
	MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS/PORTA EUCATEX USADAS	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	42,00	M2	35,50	1.491,00
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,00	UN	310,00	3.100,00
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	200,00	M2	82,00	16.400,00
	PORTA DE CORRER VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm;1,55 X2,10 M	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	970,00	970,00
	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 01 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	3,34	33,40
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	3,00	UN.	129,00	387,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	50,00	UN	4,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	FRD.	67,00	1.340,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	RL.	9,34	186,80
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	CX	91,60	1.832,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	13,90	69,50
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN	4,16	99,84
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	6,07	121,40
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN,	9,40	18,80
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	10,10	50,50
	Papel higienico em rolo - branco, não reciclado, 100% de fib	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	CX	55,40	554,00
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	5,50	27,50
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	10,47	104,70
	Toalha de banho 100% algodão, tamanho 68 cm x 1.38 cm. ESCURA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN	8,64	43,20
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN	5,69	142,25
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	PCT.	4,22	21,10
	ÓLEO CONCENTRADO DESINFETANTE DE PINHO MINIMO 100ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN	9,49	47,45
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN.	4,82	48,20
	ÁLCOOL GEL 500 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	12,00	UN.	4,60	55,20
	PILHA AAAA COM 02 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	6,24	12,48
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	30,00	UN	3,80	114,00
	NAFTALINA 50 GR	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	10,00	PCT	1,19	11,90
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	100,00	UN	4,32	432,00
	CONSRTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	Serv	6,50	13,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.225,00	4.900,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN	5,69	85,35
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	FRD.	10,92	43,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, COM 8 GOMOS, DIÂMETRO 61-64 CM	JOSE PAULO BITENCOURT - ME	08.272.612/0001-45	25,00	UN.	219,00	5.475,00
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	38.018,00	Pag	0,06	2.281,08
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	7.272,00	Pag	0,07	509,04
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	19.141,00	Pag	0,06	1.148,46
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	13.757,00	Pag	0,06	825,42
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	64,00	DIA	98,80	6.323,20
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	19,00	DIA	70,00	1.330,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	19,00	DIA	120,00	2.280,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	SC.	8,50	8,50
	Roda Forro PVC	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	20,00	M	3,65	73,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	281,00	M	4,95	1.390,95
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	419,00	M	3,75	1.571,25
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	80,00	M2	12,50	1.000,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	M	10,50	630,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	51,00	UN	44,00	2.244,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	25,00	M3	63,00	1.575,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PESO OPERACIONAL MÍNIMO	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	33,27	HR.	200,00	6.654,00
	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TURBO, CA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	55,85	HR.	110,00	6.143,50
	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE CARCAÇA DE ANIMAIS	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	37,00	UN,	100,00	3.700,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	7,00	7,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	21,00	168,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	12,00	36,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	30,00	60,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	17,00	51,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	33,00	33,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	11,00	Serv	13,00	143,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	10,00	80,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	21,00	126,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	12,00	36,00
	CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	16,00	128,00
	CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	30,00	180,00
	CONSERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	17,00	68,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	7,00	Serv	33,00	231,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	PLACA DE DIODO PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,00	189,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.840,00	Pag	0,07	198,80
	TELA MOSQUETEIRA C/ MOLDURA 0,60X0,60	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	1,00	UN.	188,00	188,00
	TELA MOSQUETEIRA C/ MOLDURA 1,30X1,40	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	2,00	UN.	368,50	737,00
	TELA MOSQUETEIRA C/ MOLDURA 0,60X0,60	FÁBRICA DE ESQUADRIAS FERNEL LTDA-ME	07.762.102/0001-93	3,00	UN.	574,00	1.722,00
	PORTA DE VIDRO	VIDRAÇARIA E ESQUADRIAS BRAUN LTDA	26.298.092/0001-21	1,00	UN.	2.230,00	2.230,00
						Total Geral ---->	633.559,03